广西南宁振安电力工程监理有

限公司通知
桂振监综通知[2016] 2 号

关于 2015年度公司先进集体和优秀员工的公示
公司各部室、全体员工：

根据 《关于开展 2015年度公司先进集体和优秀员工评选活动的通知》，

经公司领导班子对各部室、各区域推荐的 2015年度公司先进集体和优秀员工进

行初评，现将初评结果（附件）予以公示，公示期 3天(2016年 1月 27日至 2016

年 1月 29日)。

公示期间如对初评结果有异议的，任何个人和部门、区域均可通向综合部

反映。

受理部门：综合部

受理电话：15678897736 联系人： 张萍

广西南宁振安电力工程监理有限公司

二零一六年一月二十七日

附件：

序号
推荐集体/优

秀员工称号
集体/姓名 推荐理由 备注

1 先进部门 公司经营部
工作量大、整体完成情况良好，进步快，部门

职能发挥较充分

2
先进业务区

域
桂林业务区 片区各项业务总体开展得较好

3
先进业务区

域
百色业务区 片区各项业务总体开展得较好

4
先进业务区

域
贵港业务区 片区各项业务总体开展得较好

5 优秀管理者 黄超星
工作认真负责、积极向上、任劳任怨、进步快、

工作完成情况良好

6 优秀管理者 岑创林
工作认真负责、务实细致、任劳任怨、积极主

动、工作完成情况好

7
优秀总监理

工程师
何大全 积极主动履行总监职责

8 优秀主管 蒋洪贵 区域工作管理得好

9 优秀主管 姚茂余 区域工作管理得好

10 优秀主管 吴教新 区域工作管理得较好

11
优秀监理工

程师
黄盛 积极履行自身职责，发挥好传帮带作用

12
优秀监理工

程师
周世鑫 工作认真负责，受到业主专责好评

13 优秀监理员 蒋地荣
工作积极主动、团队合作意识强、态度好、执

行力强

14 优秀监理员 石忠东 团队合作意识强、工作量大、态度好

15 优秀监理员 宋双文 团队合作意识强、工作积极

16 优秀监理员 陆靖钦
专业技术扎实、工作积极、态度好、工作责任

心强

17 优秀监理员 杨新明 工作负责

18 优秀监理员 石忠兴 工作负责

19 优秀监理员 张朝平 配合业主工作，同时积极完成监理项目部工作

20 优秀监理员 蓝振天 积极主动完成区域主管交代的各项工作

21 优秀监理员 韦尚相 配合业主工作受到好评

22 优秀监理员 林德锋 工作积极、得到业主项目部的多次表扬

23 优秀监理员 岑创领 工作积极、得到业主项目部的多次表扬

24 优秀监理员 韦宇飞 工作中受业主好评

25 优秀监理员 姚荣培 工作中受业主好评

26 优秀监理员 潘国旺 工作认真负责，树立好榜样

27 优秀监理员 韦明 工作认真负责，虚心学习不断进步

28 优秀监理员 黄定科 工作积极、主动，能及时完成各项监理工作

29 优秀监理员 袁继前 工作兢兢业业、踏实肯干

30 优秀监理员 梁建军 工作认真负责，受业主表扬

31 优秀监理员 蒋峰 工作积极主动，服务意识好

32 优秀监理员 韦闯 工作认真负责

33 优秀监理员 潘世京 工作负责任,责任心强

34 优秀监理员 黄进标 工作积极主动，得到业主好评

35 优秀监理员 韦少波 精通工作业务且能够独立完成工作

36 优秀监理员 唐贵立 自觉维护公司形象，配合业主工作比较到位

37 优秀服务者 张萍 工作任劳任怨、踏实肯干

38 优秀服务者 黄丽妮 工作认真负责、任劳任怨

39 优秀服务者 李丽秦 工作积极、认真负责